СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(восьмое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 года                                                                                   № 41

Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района № 183 от 28.02.2014 г. «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» (в редакции от

30.04.2015г. № 32)

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района в

соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района,решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского

района № 183 от 28.02.2014 г. «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района» (в редакции от 30.04.2015г. № 32) признать

утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                      Н.И. Курзенев